

Merhaba millet. Bu yüzden Rapture Puzzle kitabının nasıl ortaya çıktığının hikayesini ve biraz da tanıklığımı sizlerle paylaşmak istedim. Hristiyan bir evde büyüdüm ve 13 yaşında Hristiyan oldum. Rab ile hayatımı O'na teslim etmemi sağlayan radikal bir karşılaşma yaşadım ve O'nu kabul ettiğim günden itibaren O'nun sesini duyabildim. Kurtarıcı. Şimdi 34 yılı aşkın bir süredir Hristiyanım ve 25 yılı aşkın bir süredir Asya'da bir misyoner olarak hizmet etmek üzere dolgun vakitli hizmetteyim. Harika bir kocam ve hepsi İsa'yı seven 5 harika çocuğum var.

Rab ile olan ilişkim, hayatım boyunca verdiğim birçok kararda beni yönlendirdi. O'nun sesini duymak ve bana söylediklerini takip etmek beni bugün bulunduğum yere götürdü. Rab'bin benimle bir şey yapmak için nasıl konuştuğuna ve ben itaat ettiğime ve bunun büyük bir ödüle yol açtığına dair sayısız örnek verebilirim ya da O bana bir şeyin olacağını söyledi ve tam olarak söylediği gibi oldu ya da az önce beni yönlendirdiği örnekler. bir şey yap ya da yapma ve doğru karar olduğu ortaya çıktı. Benimle konuştuğu ve bunun doğru olmadığı veya beni daha sonra pişman olacağım korkunç bir karar vermeye ittiği herhangi bir olayı size anlatamam. O, beni her zaman tüm gerçeğe yönlendirdi ve O'nun sesini takip ettiğim gibi yolumu doğrulttu.

Rab benimle bir dost gibi konuşuyor ve birçok kez O'nun sesini diğer inananların çoğundan daha net duyabildiğimi söyledi. Bunu övünmek ya da övünmek için söylemiyorum, sadece O'nun konuştuğunu duyduğumu ve benimle açıkça konuştuğunu bilmenizi sağlamak için söylemiyorum ve bana söylediklerini kelimesi kelimesine aktarabilirim çünkü O ne kadar net konuşuyor.

Aralık 2000'de Rapture Puzzle Book'u yazmama ve bitirmeme neden olan şeyi sizinle paylaşmak istiyorum. Bu kitap devam eden bir çalışmaydı ve 2012'de yeniden yazmaya başladım, bu yüzden tamamlanması neredeyse 9 yıl sürdü. Rab bana bir şeyler göstermeye devam ettikçe, kitaba hâlâ küçük bölümler ekliyorum. 2000 yılında çalışmaya ve araştırmaya başladım, bu yüzden yapbozun tüm parçalarını yerine yerleştirmem 20 yıldan fazla sürdü.

Her neyse, Aralık 2000'e dönelim. Bu, Tanrı'nın bana yapboz parçalarını vermeye başladığı zamandır. O zamanlar, O'nun bana bir yapbozun parçalarını verdiğine dair hiçbir fikrim yoktu ve sonunda bunu çözebilmem Ocak 2013'e kadar olmayacaktı. 12 yıl boyunca kafam çok karışıktı ve sanki Rab beni bir şekilde aldatmış gibi hissettim çünkü O'nun bana sadece İsa'nın vecd ve İkinci Gelişi için çok özel tarihlere işaret etmek için bir araya gelecek yapboz parçaları verdiğini anlamadım. yeryüzüne. Aralık 2000'den Aralık 2012'ye kadar, Rab'bin bana esrimenin zamanlamasını gösterdiğini düşündüm ve O'nun bana yalnızca sonunda bir araya gelecek büyük bir yapbozun parçalarını verdiğini fark etmedim.

Böylece, Aralık 2000'de, dua ederken Rab bana geldi ve Süleyman'a geldiği gibi bana geleceğini ve bana bir şey vereceğini söyledi. Karar vermeden önce dikkatlice düşünmemi söyledi çünkü O'ndan ne istersem bana verecekti. Bir süre ne soracağımı düşündükten sonra en büyük 2 arzumu O'na döndüm. Birincisi, Kıyamet Günü O'nun huzuruna çıktığımda, O'nun huzurunda saf bir kalple duracağım ve hayatımı nasıl yaşadığımdan O'nun memnun olacağıydı. İkinci en büyük arzum, Krallığı için milyonlarca insana ulaşmak için hayatımı kullanmasıydı. Hangi arzunun daha büyük olduğuna karar veremedim, bütün dünyayı kazanabilirsin ama kendi ruhunu kaybedebilirsin diyen ayeti düşünmeden. Mesih için dünyayı kazanmamın ve bu süreçte kendi ruhumu kaybetmemin mümkün olabileceğini düşündüm. Bu yüzden Rab'be sadece bir şey seçebilseydim, ilk olacağını söyledim. Akıllıca seçtiğimi söyledi.

Sonra bana sordu: "Ezelden beri Krallığımda en küçüğün olsan ve ezelde herkes seni çok az düşünürse, ama ben senden razı olursam, bu senin için uygun olur mu?" O'nun Krallığında büyük sayılmak istediğim ve özellikle de sonsuza kadar kimsenin beni küçük görmesini istemediğim için bu benim için cevaplama çok zor bir soruydu. Ama asıl önemli olanın, Rab'bin benden hoşnut olması ve başkasının olmasının bir önemi olmadığını anladım. Sonunda O'na, "Evet, bu benim için sorun olmaz" dedim.

Bu olaydan çok kısa bir süre sonra, yaklaşık 9 yıl önce ölen büyükannem hakkında bir rüya gördüm. Ona çok yakındım ve hayatım ve Rab'bi takip etme kararım üzerinde muazzam bir etkisi oldu. Rüya çok gerçekti ve sanki bütün geceyi onunla ve onunla konuşarak geçirmiş gibiydim. Uyandığımda kalbim sanki gerçekten onunlaymışım gibi mutluydu. Sık sık birlikte yaptığımız bir şey, bulmacaları bir araya getirmektir. Puzzle yapmayı çok severdim. O zamanlar bulmacaları pek sevmezdim ama onunla vakit geçirmeyi çok severdim, bu yüzden bitirmesi haftalar alacak o devasa bulmacalarda ona katılırdım. Bulmacalara olan aşkı, üzerinde birlikte çalıştığımız saatler boyunca başladı. O zaman, Rab'bin bana bir araya getirmem için tüm zamanların en büyük yapbozunu vermek üzere olduğunu ve bu yapbozun ilk parçasını bana vermek üzere olduğunu biliyordum.

Rüyadan kısa bir süre sonra Rab benimle konuştu ve 1 Ocak'ın Ulusların Trompet Bayramı olduğunu söyledi. Mukaddes Kitap kehanetlerine pek meraklı değildim ama Trompet Bayramı'nı duymuştum ve bazı Hıristiyanların kendinden geçmenin Trompet Bayramı'nda olacağını öğrettiklerini biliyordum, bu yüzden Rab'bin bana kendinden geçmenin 1 Ocak'ta olacağını söyleyip söylemediğini merak ettim. , ki sadece günler uzaktaydı. Çok heyecanlıydım. Hiçbir şey olmadı ve ne demek istediğini merak ettim. 4 Ocak saat 1 sularında Rab benimle konuştu ve şu sözleri söyledi: "Vaftizci Yahya gibi olacaksın ve milyonlarca insanı yaklaşan aldatmacadan kurtarmaya yardım edecek bir şey yazacaksın. Nasıl sesim bir trompet gibiyse ve konuştuğum Yaratılışın son günü 6. gün ise, aynı şekilde 6. günün sonunda ve 7. günün başlangıcında da son boru

çalacaktır. 6. günün sonunda sana gelmemi bekle.” Kocamı uyandırdığımı ve ona Rab'bin benimle konuştuğunu söylediğimi hatırlıyorum. Daha sonra aşağı indim ve Amerika'da yaşayan kız kardeşlerimi aradım ve onlara Rab'bin söylediklerini anlattım. Şaşkına dönmüştüm. Melek ona görüldüğünde ve ona Tanrı'nın Oğlu İsa'yı doğuracağını söylediğinde Meryem gibi hissettiğimi hatırlıyorum. Tanrı neden beni seçti diye düşündüm. Ben özel biri değilim, sadece sıradan bir insan. Rab bana sadece kalbimin ilk arzusunu değil, ikincisini de veriyordu. Milyonlarca insanı kurtarmak için beni kullanacaktı.

Bir mektup yazdım ve birçok ahir zaman kehaneti bakanlığına ve tanıdığım insanlara, vecdin 6 Ocak'ın sonunda veya 7 Ocak'ın başında gerçekleşeceğini söyleyen insanlara gönderdim. ve bir şekilde o mektubu yazarak milyonlarca insan Rab'bi tanıyacak. O zamanlar bana yapboz parçaları verdiği ve beni 21 yıllık bir yolculuğa çıkardığı hakkında hiçbir fikrim yoktu. Ben 6 Ocak üzerinde bekledi^{Ocak} ve sadece Rab ile harika bir görüşme başlamıştı. Gece yarısından hemen önce ona uykumun gelmeye başladığını söylediğimi ve ne zaman geleceğini sorduğumu hatırlıyorum. Bana biraz daha beklememi söyledi. Gece yarısından birkaç dakika sonra kanepemde otururken pencereden dışarı bakıyordum ki aniden tüm vücudum şiddetle sallanmaya başladı. Bu belki bir dakika kadar sürdü. Aniden başladı ve aniden sona erdi. İlk düşüncem, belki de Mesih'teki ölümlerin daha yeni dirildiği ve şimdi kendinden geçmek üzere olduğumuzdu. Rab'be sarsıntının ne olduğunu sordum ve bana sadece beklememi söyledi. Bir dakika kadar sonra vücudum yeniden şiddetle sallanmaya başladı. Bu ikinci sallama sırasında, ayağım uyuyakaldığında hissettiğin gibi ağızım karıncalanmaya başladı ama bu his ağızımda ve özellikle dudaklarımın çevresindeydi. Rab'be dudaklarımın neden karıncalandığını sordum ve bunun İşaya'nın Rab'bi gördüğü, yanaklarına kömürler değdiği ve günahının kefareti ödendiği zaman olduğunu söyledi. Sarsıntı aniden durdu. Bunaldım ve tüm bunların ne anlama geldiğini merak ettim. Kendinden geçmenin yeni olup olmadığını ve geride bırakılıp bırakılmadığını merak ettim. Çok fazla sorum vardı. Tanrı'nın sevgi dolu kollarını etrafıma sardığını hissettim ve bana sarılıyormuş gibi hissettim. Bana olan sevgisine dair güvence verdi ve bana Yahudi bayramlarını incelemem gerektiğini ve yatağa gidebileceğimi söyledi.

Ertesi sabah bana her şeyi açıklayacağını sandım, bu yüzden yattım ve uyuyakaldım. Ertesi gün geldi ve hiçbir açıklama yapmadan gitti. Ve her gün neredeyse 12 yıl boyunca hiçbir açıklama yapılmadan gelip geçti. Tanrı'nın ne dediğini biliyordum ve ziyafetleri inceledim ve her şeyi anlamaya çalıştım ama yapamadım. O 12 yıl boyunca kendimi çok yalnız ve kafam karışık hissettim ve Rab bana beklememi ve bir gün tüm sorularımın cevaplanacağını ve her şeyi anlayacağımı söyledi. Bu 12 yıl boyunca gerçekten olan tek şey, 2002 Baharında, 2005'teki Kefaret Günü'nden 1290 gün önce Doğu Kilisesi'ne baskın yapılmasıydı. Rab bana bunun, silahlı kişiler tarafından kutsallığı ihlal edilen tapınak kalesi olduğunu gösterdi. kuvvetler ve İsa'nın Matta 24'te

bahsettiği kutsal yerdı. Bir gün, yıkıma neden olan iğrençliğin orada olacağını biliyordum. Bunun dışında 7. günün önemli olduğunu biliyordum ve ayrıca Yaratılış'tan bu yana 6000 yılın sonunda, Yeni Binyıla başlamaya hazır yaşadığımızı keşfettim. Hâlâ tüm bunların bir yapbozun parçaları olduğunu bilmiyordum.

YouTube kanalımı açtığım Ağustos 2012'de Rab benimle bu şeyler hakkında tekrar konuşmaya başladı. Açıkça bana Çardak'ın 7. gününü işaret etti. Bir kez daha, bana esrimenin o gün olacağını söylediğini sandım. Olmayınca öfkelenim ve Rab'be beni neden aldattığını sordum. Çok incindim. Neredeyse 12 yıldır bekliyordum ve sonunda beni bir randevuya götürdüğünde yine hiçbir şey olmadı. Birkaç gün öfkelenip incindikten sonra Rab'be döndüm ve O'na korkunç tavrım için üzgün olduğumu söyledim ve O'ndan af diledim. Devam etmeye hazır olup olmadığını sordu. Şok olmuşum. Bitirdiğimi sanıyordum ve bunların hepsi, beni aldatıyormuş gibi görünse bile, O'na itaat edip onu izleyip izlemeyeceğimi görmek için bir tür sınavdı. Ben de O'na evet, devam etmeye hazır olduğumu söyledim - hala tüm bunların bana verdiği yapboz parçaları olduğunun farkında değildim ve sonunda birkaç yıl sonra mantıklı olacaktı. Bana gösterdiği bir sonraki tarih, Hanuka'nın 7. günüydü. Eminim şimdiden tahmin edebilirsiniz – o gün de hiçbir şey olmadı. Ama bu zamana kadar, bir yere gittiği hissine kapılmaya başlamıştım.

14 Şubat 2013 tarihinde bakanlık merkezime gittim ve biri ofisime geldi ve bana bir hediye verdi. Az önce birinin uğradığını ve hediye bana verilmesini istediğini söylediler. Kızlarımdan biri benimle ofisteydi ve ne düşündüğümü sordu. "Bu bir bulmaca." diye ağızımdan kaçırđım. Bunu nasıl bildiğim hakkında hiçbir fikrim yok, ama daha önce bana hiç bir yapboz hediye edilmemiş olsa da, bunun bir yapboz olduğunu hissettim. Onu açtım ve kesinlikle bir bilmeceydi. Bu garip, diye düşündüm. İsimsiz. Kimden geldiğine dair hiçbir fikrim yok. Eve gittim ve birkaç saat içinde bir araya getirdim. Köşe parçası veya kenar parçası olmadan yaptığım en garip yapbozdu ve tüm parçalar farklı şekil ve boyutlardaydı. Bazı parçalar çok büyük, bazıları ise küçüktü. Güzel bir bilmeceydi ve ona bakarken Tanrı'nın varlığını hissettim. Büyükanne ve gördüğüm rüyayı hatırladım. Sevgililer Günü olduğunu anladım. İşte o zaman, bunların hepsinin bir bilmece olduğunu ve Tanrı'nın bana her seferinde bir parça verdiğini ve bir gün bunların hepsinin bir araya gelip mükemmel bir anlam ifade edeceğini fark ettim.



Şubat 2013'ün aynı ayında, Bay Obama Kudüs'e gitme planını açıkladı. Bazı kehanet web sitelerinde onun muhtemelen Tapınak Dağı'nda durduğu ve ıssızlığın iğrençliği

olduğu hakkında çok fazla konuşma vardı. Bazılarının 2009'un Daniel'in 70. haftasının başlangıcı olduğunu düşündüklerini okumaya başladım ve Bay Obama'nın 2009'da Çardak'ın 7. gününde Nobel Barış Ödülü sahibi olarak seçildiğini ve ödülün sadece birkaç saat önce verildiğini gördüm. Kislev'in başlangıcı 24. Haggai 2'nin Rab'bin gökleri ve yeri sarsması ve tüm ulusların arzularını Kendisine getirmesiyle ilgili olarak bu kesin tarihleri işaret ettiğini gördüm. Bay Obama'nın Nobel Barış Ödülü sahibi seçildiği ve 22 Mart 2013'e geldiği tarihten itibaren 1260 gün saydım. Eğer Bay Obama Beytullahim'e giderse ve Doğu Kilisesi'ndeki mağarada durursa, dedim kendi kendime. tarih, o zaman bu ıssızlığın iğrençliğidir ve bu, ıssızlığın bundan hemen sonra olduğu anlamına gelir, bu da esrime olayını içermelidir. Ama o zaman, Bay Obama sadece Kudüs'e gitmekten bahsetmişti ve Beytullahim'e gitmekten hiç bahsetmemişti. Sonunda Doğu Kilisesi'ne gitme planlarını açıkladığında, buna inanmadım. Sonunda oluyordu.



Bazılarınız, mağarada duran Bay Obama'nın nasıl olup da Tanrı için bir iğrençlik olduğunu ve bunun günlük fedakarlığı nasıl durdurduğunu merak ediyor olabilir. Her gün, dünyanın dört bir yanından yüzlerce ve çoğu zaman binlerce insan, günahlarının bedelini ödemek ve bağışlamak için dünyaya geldiği için Rab'be bir övgü ve şükran kurbanı sunmak için Doğu Kilisesi'nde sıraya giriyor. onları sonsuz yaşam. Bu, Rabbi hoşnut eden bir kurbandır. Bay Obama ve çevresinin oraya gittiği gün, kimsenin girmesine izin verilmedi. Övgü kurbanı ve şükran sunusu o gün durdu ve sizi temin ederim ki, İsa oraya dünyaya geldiği için İsa'ya övgü veya şükranlarını sunmak için gitmedi. Mağarada dururken neler olabileceğini bilmesek de, eminim ki kalbinin

alçakgönüllü olmadığı ve İsa'ya hiçbir teşekkür sunmadığı veya onu Rab olarak kabul etmediğidir. Eminim bir gün hepimiz Bay Obama'nın o gün Tanrı için çok büyük bir iğrençlik olduğunu yüksek sesle mi yoksa sadece kendi düşüncelerinden mi söylediğini tam olarak bileceğiz. Her ne ise, Tanrı için o kadar iğrenç bir şeydi ki, Amerika'nın ve dünyanın büyük bir bölümünün ıssızlığına 40 günlük bir geri sayım başladı.

Bu iğrençlik gerçekleşikten sonra Rab beni Mayasız Ekmeğin 7. gününe işaret etti ve bana Yahudi takviminin 2013'te bir ay geciktiğini gösterdi. Günleri saydım ve iğrençliğin başladığı günden 40 gün sonra olduğunu gördüm. ıssızlığın gerçekleşeceği zamana kadar gerçekleşecek - Ninevah'a yaptığı gibi Amerika'ya da 40 günlük bir mühlet veriyordu. Menzil tarihinden itibaren 1290 gün saydım ve 2016'da Surlar Bayramı'na ulaştı. Mayasız Ekmeğin gerçek 7. gününden 1260 gün saydım ve 2016'da Kefaret Günü'ne ulaştı. Aynı günden 1335 gün saydım ve o gün geldi. Daniel 12, 1335 günün sonuna ulaşanların kutsanacağını söyler ve Haggai 2, 9. ayın 24. gününe veya Hanuka

Arifesine kadar hiçbir meyvenin bulunmadığını söyler. incir ağacı, ama bu günden itibaren kutsanmış olacağız. Kutsanmış gün, 1335 günlük bir sayımın sonunda Hanuka'nın ilk günüdür ve bu ikinci vecd olacak ve bunu bir hafta sonra Mesih'in İkinci Dünyaya Gelişi izleyecektir. Bunlar Vahiy'de bahsedilen ikinci ve üçüncü vay olaylardır. Rakamların hepsi uyuyor. Çok heyecanlanmışım. Ancak 2 Mayıs 2013, herhangi bir kendinden geçme veya ıssızlık olayı olmadan geldi ve gitti. Bir kez daha kafam çok karıştı. Ama yapbozun çok fazla parçası birbirine uyuyor ve yapbozu fırlatıp doğru olmadığını söylemem için. Bir şeyleri kaçırmam gerekiyordu ama neydi?

Yaklaşık 5 ay sonra, Ekim 2013'te, bir kez daha Rab'be hayal kırıklığımı ifade ediyor ve Kutsal Yazılar 2 Mayıs 2013'ü bu kadar net bir şekilde işaret ederken neden gelmediğini soruyordum. Dedim ki, "Ninevah tövbe etti ve hükmünü geciktirdin. . Bu bilmece, yalnızca Amerika tövbe ettiyse, ama onlar tövbe etmediyse anlamlıdır, öyleyse neden kararınızı geciktirdiniz?" Rab, "Tövbe olmadığına emin misin?" diye yanıtladı. "Evet, Amerika tövbe etseydi bunu duyardım" dedim. "Önemli bir şeyi kaçıırıyorsun" dedi. Bul onu." Bu bana umut verdi - belki bir şeyi kaçırdım. Bu yüzden Google'a Amerika tövbe Mayıs 2013 gibi bir şey yazdım ve 30 Nisan'da başlayan ve 2 Mayıs 2013'e kadar süren bu 3 günlük dua ve oruç döneminden bahseden bir site buldum. 24 Nisan 2013'te 3-dünya çapında kilise liderleri tarafından gün orucu ilan edildi ve bu oruca en az 28 ulus katıldı. Dünyanın her yerinden inananların o 3 günde Rab'be nasıl Amerika'ya merhamet etmesini dilediklerini gördüm. 30 Nisan Amerika'da Ulusal Tövbe Günü ve 2 Mayıs Amerika'da Ulusal Dua Günü idi. 40 günlük deneme süresinin hemen sonunda, dünya çapında 3 gün boyunca Tanrı'dan Amerika'ya merhamet etmesini dileyen bir feryat yükseldi. Ben ağladım. Güldüm. Eksik parçayı bulmuştum. Sonra Rab, "Ester'i hatırla" dedi. İsa'nın Gelinini temsil eden seçilmiş bakire Gelin olduğunu ve öldürülmek üzere oldukları için halkından nasıl 3 gün oruç tutmalarını istediğini düşündüm. Orucun üçüncü gününde canını tehlikeye atarak halkını yok olmaktan kurtarmak için Kral'a başvurdu ve sonunda isteği kabul edildi ve halkı kurtuldu. Jonah ve Ester hikayesinin habercisi olduğunu gördüm ve Rab'bin hükmünü geciktirdiğini anladım. Sonra Matta 25 ve Vahiy 10'da bu gecikmenin Kutsal Yazılarda bulunduğunu gördüm. Bu yüzden bu gecikmenin ne zaman sona ereceğini anlamaya başladım.

Bu zaman periyodunda bir noktada, Rab bana incir ağacı meselinde bulunan 4 yıllık gecikmenin yapboz parçasını verdi. Yıllar sonrasına kadar, İsa'nın aslında tamamen kendinden geçme ve İkinci Geliş hakkındaki bölüm olan Matta 24'teki incir ağacı meseline işaret ettiğini fark etmemiştim bile. Bu parçayı yanlış yere koymaya devam ettim ve 2016'yı İkinci Geliş etkinliği olarak işaret ettim. Matta 24'ün 2016'daki işaretinin nerede olduğunu sormak için bazı insanlara yazmışım - İsa bize açıkça İkinci Geliş olayı sırasında ne olacağını izlememiz için işaret verdi, bu da güneşin kararacağı, ayın ışığını vermeyeceği yönünde ve yıldızlar gökten düşerdi. Bu işareti 2016'nın Hanuka'sının yakınında hiçbir yerde bulamadım ve kafam karıştı. Tüm parçalar,

Daniel'in 70. haftasının sonu ve Mesih'in İkinci Gelişi olarak 2016'ya işaret ediyordu. Rab, Matta 25'te ve Vahiy 10'da yapacağını söylediği gibi hükmünü erteliyor ve Matta 24'te söylediği gibi sıkıntı günlerini kısaltıyordu. Öyleyse, 2016'da Hanuka'da bu işaret neden bulunamadı? Çözemediğim tek parça buydu.

2016'nın Hanuka'sı gelip geçtiğinde, her şeyin bittiğini düşündüm. Açıkçası, henüz Daniel'in 70. haftasında değildik ve 2009 ile 2013 yılları arasında yaşanan tüm bu olaylar gelecekte olacakların habercisi olmalı. Ama bir şekilde bunun doğru olmadığını biliyordum ve Rab'bin bana bunları gösterdiğini biliyordum ve hâlâ bir şeyleri kaçırmamalıyım. En sonunda incir ağacı meselinin yapboz parçasını doğru yere koyduğumda Ocak 2017'di. Tanrı'nın Daniel'in 70. haftasını orta noktada durduracağı ve Amerika'nın meyve verip vermeyeceğini görmek için 4 yıllık bir gecikme vereceği hiç aklıma gelmemişti. O dördüncü yıl bir seçim yılıydı ve Rab, Amerika'ya ulusu ahlaka ve İncil standartlarına döndürmeye çalışacak bir lider seçmesi için bir şans daha vermek istedi. Tanrı, Daniel'in 70. haftasını, 2013'te Amerika'da Ulusal Dua Günü'nde Mayasız Ekmeğin 7. gününde, dünyanın dört bir yanında Mesih'in Gelini'nin 3 günlük orucunun üçüncü gününde, O'na dua ettikleri yerde durdurdu. Amerika'ya merhamet edin ve 7.yeniden başlattı 2017'de Jübile Yılı'nda Mayasız Ekmeğingününde. Sonunda bu yapboz parçasını ait olduğu yere koyduğumda çok heyecanlandım. Ama nasıl emin olabilirdim? 2016'da eksik olan tek bir parça olduğunu biliyordum - güneşin karardığının, ayın ışığını vermediğinin ve gökten düşen yıldızların işareti. Baktım ve yeterince eminim, 2020'de Hanuka'nın ikinci gününde tam bir güneş tutulması vardı. İkinci Geliş'in 1335 günlük sayımın sonunda Hanuka sırasında olacağını ve İsa'nın Büyük Musibet sona erdikten hemen sonra söylediğini biliyordum. , bu 3 işaret olur. Yani, doğru tarihte 3 işaretten birine sahiptim. Ama ay tutulması olmadı, bu yüzden cesaretim kırıldı. O gece yatağa gittim ve Rab, ayın bir tutulma dışında ışığını vermemesine neden olabilecek bir şey düşünmemi istedi. Biraz zamanımı aldı ama ayda bir ayın ışık vermediğini fark ettim. Ertesi sabah uyandığımda ilk yaptığım şey, 14 Aralık 2020'nin ayın ışık vermediği gün olup olmadığını google'da kontrol etmek oldu ve bilin bakalım ne oldu? Oldu! Daha da heyecanlanıyordum! Gökten düşen yıldızların ne anlama geldiği hakkında hiçbir fikrim yoktu, bu yüzden belki sadece bir uzaylı istilasına atıfta bulunuyor ya da 13 Aralık'ta Mesih'le birlikte dünyaya geri dönüyoruz diye düşündüm. Sonra biri bana yazdı ve Geminid meteor yağmurunun her yıl 13 ve 14 Aralık'ta zirve yaptığını söyledi ve ben de kontrol ettim ve kesinlikle doğrudu. İsa'nın bize söylediği işaret, Mesih'in Dünya'ya İkinci Gelişinde gerçekleşecekti - güneş kararacak, ay ışığını vermeyecek ve yıldızlar gökten düşecekti.

Böylece Daniel'in 70.görebiliyordum haftasının 2020'de sona erdiğini. Peki ilk meyveler ne zaman gerçekleşecekti?

Matta 24'te İsa bize ahir zaman olayları hakkında konuştuğu bölüm, incir ağacı meselini öğrenmemizi hatırlatıyor. İncir ağacının benzetmesi nedir? İsa'nın 3 yıl meyve vermesi için verilen bir incir ağacı hakkında anlattığı basit bir hikaye. Sahibi 3 yıl sonra meyve arar ama bulamaz ve bahçıvanın meyveyi kesmesini ister. Ancak bahçıvan, kesmeden önce ağaca bakmak için son bir yıl ister ve sahibi kabul eder. Böylece ağaca meyve vermesi için toplam 4 yıl verilir. Bu benzetmedeki ağaç, Nebudchanezzar'a kesilecek bir ağaç hakkında verilen bir rüya olan Daniel 4'te bulduğumuz ağacın aynısıdır. Bu ağaç çok büyüktü ve güzeldi ve dünyayı besledi. Bu ağaç Amerika. İlk Ulusal Anıtımız Şeytan Kulesi olarak adlandırılıyor ve tıpkı kesilmiş büyük bir ağaç gövdesine benziyor. Rab bize tüm bu işaretleri bıraktı, böylece benzetmenin Amerika'dan, son günlerin Yeni İsrail'inden, dünyayı yalnızca fiziksel olarak değil, ruhsal olarak besleyen ulustan bahsettiğini bilelim. Amerika, Tanrı'dan yüz çeviren büyük ulus, Vahiy 18'in övünen kraliçesi, bir gün içinde belaları ona yetişecek. Bu, Daniel'in 70. yılının son günü olan Rab'bin Günü hakkında konuşuyor. hafta. Bir yıl süren bu gün boyunca, bir daha asla ayağa kalkmamak için kesilmesi ve yok edilmesi gerekiyordu.

Öyleyse, benzetmeye geri dönersek, ağaca neden meyve vermesi için dördüncü yıl verildi? Peki, dördüncü yıl 7.7.kadar olurdu 2016'da Mayasız Ekmeğingünündengününe 2017'de Mayasız Ekmeğin. 2016 Baharından 2017 Baharına kadar Amerika'da bu yıl ne oldu? Amerika'da seçim yılıydı. Amerika 8 yıl boyunca, İncil karşıtı ve Hıristiyan karşıtı olan her şeyi savunan ve temsil eden bir başkan seçmişti. Amerika bu yolda devam edecek mi, yoksa ulus Hıristiyan ve İncil ilkelerini savunan bir adamı iktidara mı getirecek? Amerika doğruyu seçti ve incir ağacı yeniden meyve vermeye başladı. Daniel ve Vahiy'in 1260 ve 1335 günlük sayımları 7.tekrar başladı ve 2017'de Mayasız Ekmeğingününde 2020'de Kefaret Günü ve 2020'de Hanuka'nın başlangıcında sona erdi.

Peki bu doğruysa, neden ilk 7.rapture olayı gerçekleşmiyor 2017'de Mayasız Ekmek'ingünündemu? Vahiy 12'deki kadın veya Mesih'in Gelini, yılanın ulaşamayacağı 1260 gün boyunca Tanrı tarafından onun için hazırlanan bir yere götürülecek. Yapbozun daha fazla parçasını alıp yerine koymaya başladığımız yer burasıdır. İsa bize, günler kısaltılmadıkça hiçbir etin gelecek olandan sağ kalamayacağını söyledi. Matta 25 ve Vahiy 10'da bize Güveyin gelişinin erteleneceğini söyledi. Zaten 4 yıllık bir gecikme olduğunu gördük ama o gecikme günlerin kısaltılmasını içermiyor. İkinci gecikme 7.başladı , 2017'de Mayasız Ekmek'ingününde ve geride kalan azizler için Büyük Musibet günlerinin kısaltılmasını içeriyordu. İsa bize günlerin kısaltılmasının seçilmişler için olduğunu söyledi. Bu günleri, geride kalan azizler için kısaltıyor, bazıları önümüzdeki korkunç günlerden sağ çıksınlar diye. Kalbinin kayıp için olduğunu biliyoruz ve o kayıp koyunu bulmak için 99'u terk ederd. O, Krallığına daha fazla insanın gelmesi ve turfanda sevincine kapılmayanların yıllarca ıstırap ve sıkıntı çekmemesi ve hepsinin

öldürülmesi için karanlığın güçlerini mümkün olduğu kadar uzun süre geri tutuyor. Canavarın İşareti.

Soruya geri dönelim...7.ilk vecd olayı neden gerçekleşmedi 2017'de Mayasız Ekmek'ingününde? İncir ağacı meselinde ağacın kesilmesi, ağaçta meyve bulunup bulunmadığına bağlıdır. İsa11.bir incir ağacında meyve aramaya geldi , Nisan ayının günü. Yargılama 21başlayacaktı Nisan'da. Bu 10 günlük süre içinde, Tanrı'nın yargısını bir kez daha geciktirecek ve İsa'nın bahsettiği günlerin kısılmasını başlatacak herhangi bir şey oldu mu? 2017'deki Mayasız Ekmek veya İlk Meyveler Bayramı'nın üçüncü gününde, Başkan Trump Planlı Ebeveynliği ortadan kaldıracak bir yasa tasarısı imzaladı. Bu, 1973'te yasallaştığından bu yana, herhangi bir ABD Başkanının kürtajı durdurmak için herhangi bir şey yapmasıydı. ya da kral Rabbin gözünde doğru olanı yaptı. Bir ulusun liderliğinin ne yaptığı Rab için çok önemlidir ve liderlerin kötülüğü veya doğru olanı yapmasına bağlı olarak nimet verir veya nimet vermez. Başkan Trump ve Amerika liderlerinin 2017'de Mayasız Ekmek Bayramı ve Hanuka Bayramı'nda yaptıkları, milleti ve tüm dünyayı Tanrı'nın yargısından kurtardı ve sıkıntı günlerinin kısılmasına yardımcı oldu. Bay Obamakutsal yerde durduğunda¹¹, Nisan'ingününde, İsa'ya ibadet etmeden ya da yaratıcısının önünde Kendini alçaltmadan, bu hareket Rab için korkunç bir iğrençlikti. Tanrı, Obama yönetiminin bu eylemi ve buna yol açan diğer birçok eylemi nedeniyle Amerika'yı muazzam bir şekilde yargılayacaktı. Ancak dünyanın dört bir yanındaki Tanrı'nın halkının duaları O'nun o zamanki hükmünü geri tuttu ve Amerika'nın yeni liderliğinin eylemleri 2017'de O'nun hükmünü bir kez daha geciktirdi. Fakat O, Sözü'nde bize bu hükmün tam olarak kaç gün verilmeyeceğini gösteriyor. ilk gecikmeden son gecikmeye kadar. Bütün hikaye O'nun Sözünde açıklanmaktadır ve tıpkı Daniel 12:4'ün son günlerde bize söylediği gibi, şimdi açılmaktadır.

Rapture Puzzle kitabını okursanız veya The Rapture Puzzle kitabını videodan veya hatta kitabın özetini izlerseniz, 2017 Hanuka'sında meydana gelen bir sonraki gecikme hakkında ayrıntılara giriyorum. Amerika'nın Kudüs'ün Kudüs olduğu konusunda aldığı duruşu içeriyordu. İsrail'in başkenti. Bu üçüncü gecikmeydi ve Büyük Sıkıntı günleri kısılmaya devam etti. Bu gecikme, Hanuka 2019'da, Rab'bin Günü başladığında veya Daniel'in 70.son gününün başlangıcında sona erdi haftasının. Dördüncü gecikme 2019'un Hanuka'sında başladı7. . Daniel'in 70.günü, haftasınınHanuka 2019'dan Hanuka 2020'ye kadardı. Her şey, bu yıl, Daniel'in 70.son günü, Tanrı'nın yeryüzündeki yargısının başlangıcı olarak işaret etti haftasının. Hiçbir şey olmadığında, Rab bana Aralık 2021'de Hanuka sırasında güneşin karardığı, ayın ışığını vermediği ve yıldızların gökten düştüğünün işaretini aramamı söyledi. Tabii ki, orada. 4 Aralık'ta tam güneş tutulması, yine 4 Aralık'ta yeni ay (ışık vermediği zaman) ve 4 Aralık'ta Geminid meteor yağmurunun ilk günü, aslında zirveye ulaştığı günden bile daha önemli olan 4 Aralık'ta. önceki gün (3 Aralık), yıldızlar düşüyor. 4 Aralık 2021,6. Hanuka'ningünüdür. Rab bana7.zaten göstermişti Hanuka'ningününün, o tarihte bakire Kraliçe Ester'in taç giyme

töreninin önceden haber verdiği gibi, Mesih'in Dünya'ya İkinci Gelişi olacağını. Dolayısıyla, bu aynı zamanda 6. Rab'bin göklerin uçlarından seçtiklerini toplamasıyla bulmacaya daha iyi uyuyor , Hanuka'nın 7. dünyaya geri dönmek için Hanuka'nın gününde gününde. Fakat Rab, Daniel'in 70. nasıl bir gün daha ekleyebilir haftasını ve bunu neden yapsın?

Daha sonra bana 8. nasıl hatırlattı Çardak Bayramı'nın gününe eklendiğini ve Mayısız Ekmek ve Çadır Bayramı'nın nasıl birbirini yansıttığını, ancak Çardak'ta 7. gün Sebt'i 8. geri itildi güne. Bana Yaratılışın yedinci gününde istirahat ettiğini hatırlatarak, 7. günde nasıl dinleneceğini haber verdi . Ve Tanrı'nın 2020'de yargısını getiremeyeceğini anlamaya başladım, çünkü Başkan Trump hala görevdeydi ve Tanrı'nın yeryüzündeki yargısının bir engelleyicisi olarak hareket ediyordu. Tanrı'nın yargısının 2021'de başlamasından önce ortadan kaldırılması gerekiyordu. Bu nedenle Kutsal Yazılar “son kozdan” bahseder. Rab'bin bize bıraktığı bir başka ipucu, Trump görevden ayrıldıktan sonra Tanrı'nın yargısının başlayabileceğidir.

Yani, 8. Daniel'in 70. günü olan 2021'deyiz haftasının. Rabbin Günü. Seçtikleri uğruna hükmünü geciktirmeye ve günleri kısaltmaya devam etti. Belirlenmiş bir zaman varken O'nun nasıl geciktirebileceğini merak edenler için, sadece şunu söyleyeceğim – belirlenmiş bir zaman vardır ve o, ezelden beri belirlenmiştir ve belirlenmiştir. Tanrı planı değiştirmiyor. Gecikmeler, O'nun dünyaya karşı ne kadar lütüfkâr, merhametli ve tahammüllü olduğunu dünyaya göstermek için O'nun son zaman bulmacasına koyduğu bir şeydir. Rab'bin, Kutsal Yazıları yerine getirecek olan hükmünü getirebileceği birçok kez olmuştur, ancak daha fazla insanın Krallığına girmesi ve Büyük Sıkıntı günlerini Kutsal Yazılara göre mümkün olduğunca kısaltmak için ertelemeye devam etmiştir. . O sevgi dolu bir Babadır, kızgın bir Baba değil. Günaha öfkelidir, ama yarattığı her şeye karşı sevecendir, kimsenin yok olmasını değil, herkesin Oğlu aracılığıyla sonsuz yaşama sahip olmasını ister.

İsa'nın 5 Aralık 2021'de Dünya'ya İkinci Gelişine artık sadece birkaç ay kaldı. Çok az zaman kaldı. Vahiy 14'te 2 hasat olayı olduğunu görebiliriz. Birincisi, Rab'be sunulan turpları içerir ve ikincisi, bizi Çardak Bayramı'na veya Hanuka'ya (ikinci Çardak festivali) işaret edecek olan üzüm hasadı ile ilişkilidir. Bunlar Vahiy'in ilk 2 vahim olayıdır. İlk kendinden geçme olayı için en muhtemel tarihin 24 Ekim 2021 ve ikinci bir kendinden geçme 28/29 Kasım 2021'de Hanuka'nın başlangıcında olacağına inanıyorum. Kutsal Yazıların bizi bu 2 tarihe neden işaret ettiğine inandığımı anlamak için lütfen kitabımı okuyun.

Kutsal Yazılar, tüm Hıristiyanların turfanda esrikliğine kapıldığını öğretmez. Kalbi saf olanlar ve tüm kalbi, ruhu, aklı ve gücü ile Mesih'i gerçekten sevenler ve başkalarını kendileri gibi sevenler, hasat edilecek olanlardır. Mesih'i gerçekten ilk sıraya koymayan

ve onları Rab'den ayıran günahın yaşamlarına girmesine izin veren geride kalan azizler için bir arınma zamanı gelecek. Bu Büyük Sıkıntı zamanında Canavarın İşareti veya COVID aşısı zorunlu olacak. Kutsal Yazılar, bu işareti alanların sonsuza dek kaybolacakları konusunda açıktır. Eğer bu “aşiyi” almak için zaten aldatıldıysanız, lütfen tövbe edin ve bunu tamamen cehalet içinde yaptıysanız ve “aşı pasaportu” veya “QR kodu” veya her neyse onu imzalamayı reddettiyseniz, Rab'bin size merhamet edebileceğine inanıyorum. aşı olduysanız satın almanıza veya satmanıza izin vermek için gelirler. “Aşılanmamış” kişilerle birlikte acı çekmeyi seçin ve onların kötü planını kabul etmeyi reddederek tövbe eden kalbinizi gösterin. Bu, hayatınızı bırakmaya yönelik son bir itaat ve isteklilik testidir. Bu Büyük Musibet sona erdikten hemen sonra güneş kararıyor, ay ışığını vermiyor ve 4 Aralık 2021'de yıldızlar gökten düşüyor.

İnanıyorum ki Abyss'ten gelen uzaylılar, turfanda çilesi anında aldatmak için ortaya çıkacaklar. geride kalanlar. Asteroitler veya göktaşları dünyaya çarpmaya başlayacak ve büyük yıkımlara ve tsunamilere ve Kutsal Yazıların bizi uyardığı sayısız diğer felaketlere önümüzdeki Ekim 2021'de başlayacak. İnsanlar, tıpkı İsa'nın söylediği gibi, evlerini terk etmekten veya işe gitmekten çok korkacaklar Bize kimsenin çalışamayacağı bir zamanın geldiğini söyledi. Bu, şu anda gördüğümüzden çok daha kötü, büyük bir ekonomik çöküşe neden olacak ve tüm dünyada yaklaşanlara tamamen hazırlıksız olan yüz milyonlarca insan için kıtlık baş gösterecek.

Bu yapbozda, Büyük Musibet günlerini 42 aydan sadece 42 güne indiren Tanrı'nın inanılmaz sevgisini ve merhametini görebilmenizi umuyorum ve dua ediyorum. Vahiy 12'de, zamanının az olduğunu bildiği için şeytanın öfkeyle dolu olduğunu okuyoruz. Rab ona bu gezegeni yok etmesi için 3 ½ yıl vermiş olsaydı, Aralık 2021'de Rab'bin dünyaya dönüşüne tanık olacak tek bir kişi hala hayatta olmazdı. Geride kalan azizlerin 3,5 yıllık Büyük Sıkıntıdan geçmesindenense. , sadece 35 gün dayanmaları gerekecek. Yine 17.40 günlük bir yargı süreci olacaktır Chesvan'ingününde başlayan ve 3 Aralık 2021'de Hanuka'da sona eren. Felaketten hemen sonra güneş kararır, ay ışığını vermez ve yıldızlar gökten düşer. 4 Aralık 2021'de gökyüzü.

Peki, bunun doğru olduğunu ve hala 3 ½ yıllık Büyük Sıkıntının gelmediğini nereden biliyoruz? Gökyüzündeki işaretlere bakın. İsa bize, Yeni Binyılı başlatmak için halkıyla birlikte döndüğünde, güneşin kararacağını, ayın ışığını vermediğini ve yıldızların gökten düşeceğini söyledi. 2013'ten 2015'e kadar Yahudilerin bayram günlerinde kanlı ayları görebiliyoruz ve İncil yılının başlangıcındaki güneş tutulmaları ve 2015'teki Trompet Bayramı bizi 2015'in sonunda Rab'bin Gün'ünün başlangıcına işaret etti. Ancak o sırada Matta 24'te bulunan, Rab'bin Daniel'in 70.durduracağını bildiğini ve planladığını gösteren İkinci Geliş işaretine sahip değildik haftasını yarı yoldave 4 yıl sonra yeniden başlatacağını. Bütün bunları, bu son günlerde nihayet hepsini bir araya getirebileceğimiz zamanı bekleyerek, büyük bir bilmece gibi Sözü'nde sakladı. Ve sonra,

inanılmaz yapbozuna son büyük bir bükülmeye,8. birkledi Daniel'in 70.gün haftasınave 2020'de gördüğümüz Hanuka'da aynı işareti tekrar koydu.

İnanın bana, eğer geride kaldıysanız ve Büyük'e katlanmak zorundaysanız. Sıkıntı, bu zaman çizelgesinin doğru olmasını gerçekten umacak ve dua edeceksiniz çünkü hayal edebileceğiniz her şeyden çok daha kötü olacak ve çoğu insan 40 günden fazla hayatta kalamayacak. Şeytan kaybettiği otoriteyi geri alıyor ve bu gezegeni ve üzerindeki herkesi yok etmeye hazır. Mesih'in Gelinini7.dünyanın eş hükümdarı olarak taçlandırılacak 266.olan 2021'de Hanuka'nıngününde , İncil yılınıngünü. Bir insan gebelik süresi, gebe kalmadan doğuma kadar 266 gün sürer.7.dünyaya Hanuka'nıngünündetanıtılacak, tıpkı bir Yahudi düğününde olduğu gibi, Gelin,7.bekleyen misafirlere açıklanır düğününgününde peçesi kaldırıldığında. İncil, tüm yaratılışın Tanrı'nın oğullarının ortaya çıkmasını beklediğini söylüyor.

Benden farklı bir zaman çizelgesi sunanlarınız için, zaman çizelgenizde güneşin karardığı, ayın ışığını vermediği ve Daniel'in sonunda gökten düşen yıldızların işaretini içerip içermediğini sormak istiyorum. 70. hafta? Ayrıca, 2015'in sonunda başlayacak olan Rab'bin ilk Günü'ne işaret eden 2013'ten 2015'e kadar olan kanlı ayları ve güneş tutulmalarını da içeriyor mu? Haggai 2'de Rab'bin gökleri ve yeri sarsan ve tüm ulusların arzularını Kendisine ulaştırdığına dair bahsedilen 2 tarihin, Obama'nın seçildiği ve 2009'da Nobel Barış Ödülü'nü aldığı 2 tarih olması sizce tesadüf mü? Ve bundan tam olarak 1260 gün sonra, Bay Obama, dünyanın dört bir yanındaki yüz milyonlarca Hıristiyan tarafından dünyanın en kutsal yeri olarak kabul edilen yerde durdu ve günlük övgü ve şükran kurbanlarının o gün gerçekleşmesini engelledi mi? Ve11. Yahudi takviminde Nisan'ıngünü, İsa'nın harabeye neden olan iğrençlik hakkında öğrencilerine konuştuğu gün olduğunu mu? 2016'da Hanuka'nın başlamasından 1335 gün ve 2016'da Kefaret Günü'nden 1260 gün geriye saymanın sizi 40 günlük bir deneme süresinin sona erdiği 2 Mayıs 2013'e ve 3- Tanrı'nın Amerika'ya merhamet etmesi için oruç tutması, her ikisi de Kutsal Yazılarda yargının ertelendiği ve bir ulusun kurtulduğu bir zaman olarak bize açıkça haber verdi. Zaman çizelgeniz, İsa'nın Matta 24'te bahsettiği günlerin kısaltılmasını ve Matta 25 ve Vahiy 10'da bulunan Güveyin gecikmesini de içeriyor mu? Ve ilk ve en önemli soruma geri dönersek - zaman çizelgeniz bir Yahudi bayramında İsa'nın İkinci Gelişi sırasında güneşin karardığını, ayın ışığını vermediğini ve gökten yıldızların düştüğünü gösteriyor mu? Değilse, zaman çizelgeniz yanlıştır. Tüm bulmacayı görmek için tüm Kutsal Yazıları bir araya getirmelisiniz. Kutsal Yazılar Kutsal Yazıları yorumlar ve Kutsal Yazılar kırılmaz. Parçaların hepsi yerine oturmalı veya zaman çizelgeniz yanlıştır.

Bu dünyaya gece çökmek üzere ve şimdiden güneşin battığını görebilirsiniz. Birçok insan artık işe gidemiyor ve kimsenin çalışamayacağı bir zaman geliyor. Dünyanın Işığı olan İsa, güzel ve ışıltılı Gelinini, aynı zamanda Dünyanın Işığını, Kendisiyle birlikte

olmak üzere, onun için yılanın ulaşamayacağı bir yere hazırladığı yere götürmek üzeredir ve sonra karanlık veya gece olacak. yeryüzüne düş. Gelini için bir yer hazırlamaya gitti ve Kendisiyle birlikte olması için onu Kendisine alacak. Işıltılı bir Gelin olarak Kuzu'nun önünde saf bir yürekle durmaya hazır değilseniz, O bulunabilirken Rab'bi aramanızı rica ediyorum. Bu dünyada olacıklara hazırlanın. Rabbinizle buluşmaya hazırlanın. Geride kalabilecekler için hazırlanın. Materyallerimi okumaları için bırakın. Yiyecek, su ve ihtiyaçlarınızı hazırlayın çünkü Canavarın İşareti olmadan satın alamayacakları, satamayacakları veya ticaret yapamayacakları zaman çok yakında. Henüz yapmadıysanız, bugün kalbinize İsa'yı sorun. Varsa, O'nun Ruhunda tam olarak yürümenizi ve O'nun kurtuluşunun sevincini yaşamamanızı engelleyen herhangi bir günahı açığa çıkarmasını O'ndan isteyin. Bu korkutucu bir zaman olmak zorunda değil. Mesih'in Gelini'ne aitseniz, sevinme zamanı! İnsanlar hazır olsun, İsa geliyor ve yakında eve gideceğiz. Yeni Binyıl'a 4 aydan az bir süre kaldı ve 1000 yıl boyunca Kralımız İsa ile dünyanın eş hükümdarları olarak taç giyeceğiz. Meek dünyayı miras alacak.

Belki de Tanrı'nın bu kitabı neden bana yazdırdığını ve milyonlarca insanı yaklaşan aldatmacadan nasıl kurtaracağını merak ediyorsunuzdur. Aslında aldatmanın tam olarak ne olacağını bilmiyorum, ama İsa seçilmişleri bile aldatabileceğini söyledi, yani ilk kendinden geçme olayında geride kalan akılsız bakireler ve sırasında Mesih'e iman edenler bile. yeryüzündeki bu sıkıntı zamanı. Aldatmacanın, Vahiy ve Yoel kitabında anlatıldığı gibi, bir tür uzaylı yaratığın dünyaya gelmesini içereceğine inanıyorum. Tanrı'nın tüm bu ipuçlarını koyduğuna ve Yaratılıştan Vahiy'e kadar tüm İncil'de sakladığına inanıyorum, böylece Kutsal Yazılardan kanıtlarla sunulanların, gerçekleşen şeyin aslında kendinden geçme olduğuna dair çok az veya hiç şüphesi olmasın. bir uzaylı istilası veya gezegenimizin müdahalesi değil. Rab, halkının başından sonuna kadar tüm planının bu olduğunu ve kontrolün Şeytan'da, Yeni Dünya Düzeni'nde, Masonlar'da, İlluminati'de ya da uzaylılarda ya da her kimsede olmadığını bilmesini istiyor. Kitabı yazdı. Başlangıcını sondan bilir ve kontrol O'ndadır. Geride kalanların, esrimenin tam olması gerektiği zamanda gerçekleştiğini bilmelerini ve sadece 35 gün sonra ikinci bir esrime olayının olacağını ve İsa'nın Dünya'ya İkinci Gelişi'nin bu tarihte gerçekleşeceğini bilerek huzura kavuşmalarını istiyor. 5 Aralık 2021. 7 yıllık bir fitne yoktur. 3 ½ veya 3 yıllık bir sıkıntı bile yok. Rab, büyük merhameti ve sevgisiyle günleri sadece 42 güne indirdi - bunu bir düşünün, 42 aydan 42 güne! Ne merhametli bir Tanrı! Ve O olmasaydı, gelecek olandan hiçbir et hayatta kalamayacaktı. 3 veya 3 ½ yıllık bir sıkıntı döneminden sonra kimse hayatta olmazdı, bu ne kadar kötü olacak. Aslında, Aralık 2021'de hala hayatta o kadar çok insan olmayacak bile - o zamana kadar çoğu insan kendinden geçmiş veya öldürülmüş olacak.

Konuşmak istediğim son şey, gelecek olana nasıl hazırlanılacağı. Yapabileceğiniz en önemli şey, yüreğinizi Rab'bin huzuruna çıkarmaktır. Kalbinizdeki gizli günahları, yanlış

güdüleri, yanlış düşünceleri, yanlış davranışları, O'nu hoşnut etmeyen her şeyi açığa çıkarmasını O'ndan isteyin. Kalbinizi temizlemesini, günahlarınızı bağışlamasını ve günahkar davranışlarınızı yenmenize yardım etmesini isteyin. Ardından, ailenizi ve arkadaşlarınızı uyarmanız gerekir. Şimdi size gülebilirler, ancak birkaç gün içinde, onları olacaklar konusunda uyararak için zaman ayırdığınız için çok mutlu olacaklar ve tam olarak onları olacakları konusunda uyardığınız anda bu şeyler gerçekleştiğinde şok olacaklar. Üçüncüsü, kitabımdan istediğiniz kadar çıktı alıp, geride kalanlar için videolarımdan kopyalamalısınız. Şahsen Amerika'nın çoğu yerinde elektrik olmayabileceğine inanıyorum, bu yüzden kitabımın basılı kopyalarını yapmak en iyisi olacaktır. Kitabımı ve tüm videolarımı ücretsiz olarak indirebilirsiniz. Bunu yapmak için son dakikaya kadar beklememenizi tavsiye ederim, çünkü kitabım veya videolarım her an internetten kaldırılabilir ve internetten kaldırılabilir ve o zaman kopyalama şansınız olmayacak, bu yüzden lütfen en azından şimdi indirin. Bunun için tüm bağlantılar açıklama kutusunda aşağıdadır. Ve son olarak, ailenizden veya arkadaşlarınızdan geride bırakılabilecek herhangi biri için hazırlanmalısınız. Hazır olmayacakları için, onlara hazırlanmak için elinizden gelen her şeyi yapmalısınız. Kutsal Yazılar, kimsenin çalışamayacağı bir zamanın geldiğini ve canavarın işaretini almazsanız, hiçbir şey satın alamaz, satamaz veya ticaret yapamazsınız. İmkânınız varsa, en az 35 günlük yiyecek, su ve diğer ihtiyaçlarınızı saklamanız gerekir. 35 gün boyunca hayatta kalmak için ihtiyacınız olan şeyleri satın alma yeteneğinizin olmadığını hayal edin ve bunu atlatmak için neye ihtiyacınız olduğunu düşünün. Matta 25 bize ilk kendinden geçme olayını bakirelerin veya Hıristiyanların hepsinin yapmadığını gösteriyor. Günahın hayatlarına girmesine izin vermiş olan pek çok ılık Hıristiyan geride kalacaktır, bu yüzden lütfen ailenizdeki herkes kiliseye gitti diye ya da bir kurtuluş duası söyledi diye ilk kendinden geçme olayını yapacaklarını düşünmeyin. Birçokları arınmak için geride bırakılacak.

Buna başladığımdan beri son 9 yıldır benimle olanlarınız için, Rab'bin bana verdiği yapboz parçalarını birer birer almaya ve onları birer birer yerleştirmeye çalışırken bana gösterdiğiniz sabır için teşekkür ederim. doğru yer. İncir ağacı parçasının 4 yıllık gecikmesinin nereye oturduğunu anlayınca yapboz çok daha netleşti ve parçalar yerine oturmaya başladı. Artık bulmacanın bittiğine inanıyorum. Tanrı hepinizi korusun ve yakında diğer tarafta birçoğunuzla tanışmayı dört gözle bekliyorum.